
і
УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

28 жовтня 2019 року смт Срібне № 171

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2019 рік

Відповідно до Закону України " Про Державний бюджет України на 2019 
рік ", наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 " Про
деякі питання запровадження програмно - цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів" (зі змінами), наказу Міністерства фінансів 
України від 28.12.2018 року № 1209 " Про внесення змін до деяких наказів 
Міністерства фінансів України" та згідно розпорядження голови Срібнянської 
селищної ради «Про внесення змін до показників місцевого бюджету на 2019 
рік» від 22.10.2019 №170 зобов'язую:

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2019 рік по 
ТПКВКМБ: 0117362 "Виконання інвестиційних проектів в рамках формування 
інфраструктури об'єднаних територіальних громад".

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.ЖЕЛІБА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
( у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року

2.

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження 
голови селищної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

0 1 _____________________ Срібнянська селищна рада
(код) (найменування головного розпорядника)

0 І  і  ______________________ Срібнянська селищна рада
(код) (найменування відповідального виконавця)

Виконання інвестиційних проектів в рамках формування інфраструктури об»гднаних територіальних

(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 4630486.71 гривень, у тому числі загального фонду - 0.00 гривень та спеціального фонду - 4630486.71 гривень.

Підстави для виконання бюджетної програми: Конституція України,Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Наказ Міністерства фінансів 
України від 29.12.2002р. № 1098 "Про паспорти бюджетних програм", від 26.08.2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів»; від 02.12.2014 року № 1195 «Про затвердження Структури кодування програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів і Типової програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують 
програмно-цільового метод», Закон України "Про благоустрій населених пунктів" від 06.09.2005 № 2807-ІУ зі змінами. Закон України від 23.1 1.2018 року № 2629-УІІ1 "Про Державний 
бюджет України на 2019 рік", Рішення XVI! сесії Срібнянської селищної ради VII скликання від 08 02 2019 року " Про внесення змін до рішення селищної ради від 21.12.2018 року "Про 
місцевий бюджет Срібнянської селищної ради на 2019 рік", Рішення XVIII сесії Срібнянської селищної ради VII скликання від 22.03.2019 року " Про внесення змін до рішення селищної 
ради від 21.12.2018 року "Про місцевий бюджет Срібнянської селищної ради на 2019 рік", розпорядження Срібнянської селищної ради від 09.04.2019р. №60, Розпорядження селищної ради 
від 28.05.2019р. №87., Рішення XIX сесії Срібнянської селищної ради VII скликання від 03.06.2019 року " Про внесення змін до рішенн я селищної ради від 21.12.2018 року "Про місцевий 
бюджет Срібнянської селищної ради на 2019 рік", Розпорядження селищної ради від 09.10.2019р. №166, Розпорядження селищної ради від 22.10.2019р. №170.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики
1 Забезпечення розвитку інфраструктури території

7. Мета бюджетної програми: Забезпечення розвитку інфраструктури території

8. Завдання бюджетної програми:

N з/п Завдання

1 Коригування робочого проекта на капітальний ремонт проїзної частини автомобільної дороги комунальної власності по вул.Шкільна, довжиною 1.000 км в емт Срібне

Розробка проектно-кошторисної документації "Реконструкція в рамках відновлення системи вуличного освітлення частини вул.Радченка, вул.Кармелюка, вул.Тараса 
Шевченка від КТП-18 в с Горобіївка. Срібнянського району. Чернігівської області"



3
Розробка проектно-кошторисної документації "Реконструкція в рамках відновлення системи вуличного освітлення частини вул.Першотравнева від КТП-152 в с 
Харитонівка, Срібнянського району, Чернігівської області"

4
Розробка проектно-кошторисної документації "Реконструкція в рамках відновлення системи вуличного освітлення частини вул.Незалежності від КТП-45 в с Гриціївка, 
Срібнянського району, Чернігівської області"

5
Розробка проектно-кошторисної документації "Реконструкція в рамках відновлення системи вуличного освітлення частини вул.Гоголя, вул.Берегова від КТП-180 в смт 
Срібне, Срібнянського району, Чернігівської області"

6 Капітальний ремонт проїзної частини автомобільної дороги комунальної власності по вул.Шкільна, довжиною 1,000 км в смт Срібне

7
Реконструкція в рамках відновлення системи вуличного освітлення частини вул.Радченка, вул.Кармелюка, вул.Тараса Шевченка від КТП-18 в с Горобіївка, Срібнянського 
району, Чернігівської області.

8 Реконструкція в рамках відновлення системи вуличного освітлення частини вул.Першотравнева від КТП-152 в с Харитонівка, Срібнянського району, Чернігівської області.

9 Реконструкція в рамках відновлення системи вуличного освітлення частини вул.Незалежності від КТП-45 в с Гриціївка, Срібнянського району, Чернігівської області.

10
Реконструкція в рамках відновлення системи вуличного освітлення частини вул.Гоголя, вул.Берегова від КТП-180 в смт Срібне, Срібнянського району, Чернігівської 
області.

II
Реконструкція в рамках відновлення системи вуличного освітлення частини вул.Центральна, Лугова, Івана-Франка, Б.Зайця в с.Поділ, Срібнянського району, Чернігівської
області.

2
Розробка проектно-кошторисної документації "Реконструкція в рамках відновлення системи вуличного освітлення частини вул.Центральна, Лугова, Івана-Франка, Б.Зайця в 
с.Поділ, Срібнянського району, Чернігівської області."

>. Напрями використання бюджетних коштів:
(грн)

і/н Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 6
1 Капітальний ремонт 3082833,71 3082833,71
; Реконструкція та реставрація 1547653,00 1547653,00

Усього 0,00 4630486,71 4630486,71

). Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

(гри)

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4

Усього

Результативні показники бюджетної програми:

'п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

2 3 4 5 6 7
Завдання 1 Коригування робочого проекта на капітальний ремонт проїзної частини автомобільної дороги комунальної власності по вул.Шкільна, довжиною 1,000 км в

смт Срібне
затрат
Обсяг витрат на виготовлення грн кошторис на 2019р 34002.00 34002.00
продукту
Кількість проектів ОЛ-



ефективності
Середні витрати на розробку одного 
проекту грн. розрахунок 34002,00 34002,00

якості
рівень забезпеченності % розрахунок 100 100

Завдання 2 Розробка проектно-кошторисної документації "Реконструкція в рамках відновлення системи вуличного освітлення частини вул.Радченка, вул.Кармелюка,
вул.Тараса Ш евченка від КТП-18 в с Горобіївка, Срібнянського району, Чернігівської області"

затрат
Обсяг витрат на виготовлення грн кошторис на 2019р 16859,00 16859,00
продукту
Кількість проектів од. планування 1 1
ефективності
Середні витрати на розробку одного 
проекту грн. розрахунок 16859,00 16859,00

я кості
рівень забезпеченності % розрахунок 100 100

Завдання 3 Розробка проектно-кошторисної документації "Реконструкція в рамках відновлення системи вуличного освітлення частини вул.Першотравнева від КТП-
152 в с Харитонівка, Срібнянського району, Чернігівської області"

затрат
Обсяг витрат на виготовлення грн кошторис на 2019р 16342,00 16342,00
продукту
Кількість проектів од. планування 1 1
ефективності
Середні витрати на розробку одного 
проекту грн. розрахунок 16342,00 16342,00

якості
рівень забезпеченності % розрахунок 100 100

Завдання 4 Розробка проектно-кошторисної документації "Реконструкція в рамках відновлення системи вуличного освітлення частини вул.Незалежності від КТП-45 в
с Гриціївка, Срібнянського району, Чернігівської області"

затрат
Обсяг витрат на виготовлення грн кошторис на 2019р 16600,00 16600.00
продукту
Кількість проектів од. планування 1 1
ефективності
Середні витрати на розробку одного 
проекту грн. розрахунок 16600,00 16600,00

якості
рівень забезпеченності % розрахунок 100 100

Завдання 5 Розробка проектно-кошторисної документації "Реконструкція в рамках відновлення системи вуличного освітлення частини вул.Гоголя, вул.Берегова від
К ТП -180 в смт Срібне. Срібнянського району. Чернігівської області"

затрат
Обсяг витрат на виготовлення грн кошторис на 2019р 16600,00 16600,00
продукту
Кількість проектів од. планування 1 1
ефективності
Середні витрати на розробку одного 
проекту грн. розрахунок 16600,00 16600.00

я кості



рівень забезпеченності | %  | розрахунок | | 100 | 100
Завдання 6 Капітальний ремонт проїзної частини автомобільної дороги комунальної власності по вул.Шкільна. довжиною 1,000 км в смт Срібне

затрат
Обсяг видатків на проведення 
капітального ремонту грн кошторис на 2019р 3048831,71 3048831,71

продукту
Кількість об’єктів, на яких плануються 
роботи од. планування 1 1

ефективності
середні витрати на капітальний ремонт 
одиного б’єкта грн. розрахунок 3048831,71 3048831,71

якості
рівень забезпеченності % розрахунок 100 100

Завдання 7 Реконструкція в рамках відновлення системи вуличного освітлення частини вул.Радченка, вул.Кармелюка, вул.Тараса Шевченка від КТП-18 в с Горобіївка,
Срібнянського району, Чернігівської області.

затрат
Обсяг видатків на проведення 
реконструкції грн кошторис на 2019р 265456,00 265456,00

продукту
Кількість об’єктів, на яких плануються 
роботи од. Перелік об’єктів 1 1

ефективності
середні витрати на проведення 
реконструкції одного об’єкта грн. розрахунок 265456,00 265456,00

якості
рівень забезпеченності % розрахунок 100 100

Завдання 8 Реконструкція в рамках відновлення системи вуличного освітлення частини вул.Першотравнева від КТП-152 в с Харитонівка, Срібнянського району,
Чернігівської області.

затрат
Обсяг видатків на проведення 
реконструкції грн кошторис на 2019р 270376,00 270376,00

продукту
Кількість об’єктів, на яких плануються 
роботи од. Перелік об’єктів 1 1

ефективності
середні витрати на проведення 
реконструкції одного об’єкта грн. розрахунок 270376,00 270376,00

якості
рівень забезпеченності % розрахунок 100 100

Завдання 9 Реконструкція в рамках відновлення системи вуличного освітлення частини вул.Незалежності від КТП-45 в с Гриціївка, Срібнянського району. Чернігівської
області.

затрат
Обсяг видатків на проведення 
реконструкції грн кошторис на 2019р 244134,00 244134,00

продукту
Кількість об’єктів, на яких плануються 
роботи од. Перелік об’єктів 1 1

ефективності
середні витрати на проведення 
реконструкції одного об’єкта грн. розрахунок 244134,00 1 А А  1 'ІЛ лп



ЯКО СТІ

рівень забезпеченності % розрахунок 1 0 0 1 0 0

Завдання 10 Реконструкція в рамках відновлення системи вуличного освітлення частини вул.Гоголя, вул.Берегова від КТП-180 в смт Срібне, Срібнянського району,
Чернігівської області.

затрат
Обсяг видатків на проведення 
реконструкції грн кошторис на 2019р 246799,00 246799,00

продукту
Кількість об’єктів, на яких плануються 
роботи од. Перелік об’єктів 1 1

ефективності
середні витрати на проведення 
реконструкції одного об’єкта грн. розрахунок 246799,00 246799,00

якості
рівень забезпеченності % розрахунок 1 0 0 1 0 0

Завдання 11 Реконструкція в рамках відновлення системи вуличного освітлення частини вул.Центральна, Лугова, Івана-Франка, Б.Зайця в с.Поділ, Срібнянського
району, Чернігівської області.

затрат
Обсяг видатків на проведення 
реконструкції грн кошторис на 2019р 434004,00 434004,00

продукту
Кількість об’єктів, на яких плануються 
роботи од. Перелік об’єктів 1 1

ефективності
середні витрати на проведення 
реконструкції одного об'єкта грн. розрахунок 434004,00 434004,00

якості
рівень забезпеченності % розрахунок 1 0 0 1 0 0

Завдання 12 Розробка проектно-кошторисної документації "Реконструкція в рамках відновлення системи вуличного освітлення частини вул.Центральна, Лугова, Івана-
Франка, Б.Зайця в с.Поділ, Срібнянського району, Чернігівської області."

затрат
Обсяг витрат на виготовлення грн. кошторис на 2019р 20483,00 20483,00
продукту
Кількість проектів од. планування 1 1
ефективності
Середні витрати на розробку одного 
проекту грн. розрахунок 20483,00 20483,00

якості
рівень забезпеченності % розрахунок } г/  / / 1 0 0 1 0 0

Перший заступник селищного голови В.М.Желіба
(ініціали та прізвище)

В.М.Желіба
(ініціали та прізвище)


